

KTK:n ANSIOMERKKISÄÄNTÖ

KTK Tekniikan Asiantuntijat ry Ansiomerkkisääntö

ANSIOMERKKIPERUSTEET

KTK:n ansiomerkkisäännön tavoitteena on palkita ja muistaa KTK:laisessa työmarkkina-toiminnassa ansioituneita aktiivijäseniään.

KTK:n ansiomerkkejä samoin kuin nimityksiä kunniajäsen ja kunniapuheenjohtaja käytetään esiintuotaessa KTK:n kiitollisuutta niille henkilöille, jotka ovat erittäin ansioituneesti toimineet KTK:laisen työmarkkinatoiminnan hyväksi.

Hopeinen ansiomerkki (*paikallistoiminta*)

Hopeinen ansiomerkki voidaan antaa henkilölle, joka on saavuttanut **50 pistettä** ja ollut mukana työmarkkinatoiminnassa vähintään kahdeksan (8) vuotta tai henkilölle, joka ei täysin ole täyttänyt em. vaatimuksia, mutta on muuten ansioitunut toiminnassaan KTK:laisen työmarkkinatoiminnan hyväksi tai tukenut KTK -yhteisön toimintaa.

Kultainen ansiomerkki (*valtakunnallinen toiminta*)

Kultainen ansiomerkki voidaan antaa henkilölle, joka on saavuttanut **30 pistettä** ja ollut mukana KTK:laisessa työmarkkinatoiminnassa yhtäjaksoisesti vähintään 12 vuotta tai henkilölle, jolla on KTK:n hopeinen ansiomerkki (tai johon hän olisi oikeutettu), tai henkilölle, joka ei täysin ole täyttänyt em. vaatimuksia, mutta on erikoisen ansioitunut toiminnassaan KTK:laisen työmarkkinatoiminnan hyväksi tai on muuten tukenut KTK -yhteisön toimintaa.

Kunniajäsen

KTK:n kunniajäseneksi voidaan kutsua henkilö, joka täyttää kultaisen ansiomerkin vaatimukset ja on sen lisäksi erittäin ansioitunut ja tunnustettu työmarkkinavaikuttaja. Kunniajäseniä voi samanaikaisesti olla enintään kymmenen (10).

Kunniapuheenjohtaja

KTK:n kunniapuheenjohtajaksi voidaan kutsua entinen KTK:n puheenjohtaja, joka täyttää kultaisen ansiomerkin vaatimukset, on iältään vähintään 55-vuotias ja arvostettu työmarkkinatoimija. Kunniapuheenjohtajia voi olla kerrallaan enintään yksi (1). [Tämä määräys astuu voimaan siirtymäajan jälkeen.]

KTK Tekniikan Asiantuntijat ry Ansiomerkkisääntö

Akavan kunniamerkit

KTK voi hakea akavalaisessa tai muussa työmarkkinatoiminnassa ansioituneille jäsenilleen Akavan kunniamerkkiä. Sen hakemisessa ja muissa käytännöissä noudatetaan Akavan hyväksymiä ohjeita ja määräyksiä.

Valtakunnalliset kunniamerkit ja arvonimet

KTK:n hakiessa yksin tai muiden yhteisöjen kanssa valtakunnallisia kunniamerkkejä tai arvonimiä päättää niiden hakemisesta KTK:n liittohallitus tai puheenjohtajisto. Yksin hakiessaan kustannuksista vastaa KTK ja yhteisesti haettaessa KTK maksaa sovittavan osuuden kustannuksista.

Valtakunnallisten kunniamerkkien tai arvonimien hakemisessa käytetään ao. hakulomakkeita, jotka tulee toimittaa KTK:n toimistoon hyvissä ajoin keväällä, viimeistään 30.4. mennessä.

ANSIOMERKKIEN KÄYTÄNNÖN TOIMET

Ansiomerkkien pisteytys

KTK:n ansiomerkkejä myönnetään KTK:laisessa yhteisössä pitkään ja aktiivisesti työmarkkinatoimintaa harjoittaneille KTK:n jäsenjärjestöjen henkilöjäsenille.

Ansiomerkin myöntää KTK:n liittohallitus omasta, KTK:n jäsenjärjestön, KTN:n paikallisyhdistyksen tai KTK:n toimiston esityksestä. Päätöksen tukena käytetään hakulomakkeessa olevaa pisteytystaulukkoa.

Useamman luottamustoimen yhtäaikaista hoitamisesta ansioita laskettaessa etusijalla ovat KTK/KTN:laisissa yhteisöissä tehdyt tehtävät. Jos ehdokkaalla on muita luottamustoimia, tulee ne määrittellä hakemuksessa erikseen.

Ansiomerkkien hakeminen

Ansiomerkkiä tulee hakea asianomaisella hakulomakkeella, joka löytyy osoitteesta www.ktk-ry.fi -> Jäsensivut -> Järjestötoiminta -> Ansio- ja kunniamerkit. Hakulomakkeessa on mainittu myöntämisperusteita pisteytyksineen.

KTK:n jäsenjärjestöjen esitykset tulee toimittaa keskitetysti jäsenjärjestön puheenjohtajan tai hänen valtuuttamansa henkilön kautta KTK:n toimistolle. Hakulomake mahdollisine lisäperusteluineen ja liitteineen tulee toimittaa **KTK:n liittohallitukselle osoitettuna sähköpostitse KTK:n toimistoon osoitteella** info@ktk-ry.fi **viimeistään 30. huhtikuuta**. Puutteelliset ja myöhästyneet esitykset voidaan jättää käsittelemättä.

Ansiomerkkien luovutus

KTK:n liittohallituksen tai toimiston aloitteesta myönnetyn ansiomerkin luovutuksestavastaa KTK.

Jäsenjärjestöjen tai KTN:n paikallisyhdistysten hakemuksesta myönnettyjen ansiomerkkien luovutuksesta vastaa hakija.

KTK Tekniikan Asiantuntijat ry

Ansiomerkkisääntö

Maksut ansiomerkeistä

KTK:n liittohallituksen tai toimiston aloitteesta myönnetyn ansiomerkin kuluista vastaa KTK.

Jäsenjärjestön tai KTN:n paikallisyhdistyksen hakemuksesta myönnetyn ansiomerkin kuluista vastaa kaikilta osin hakija.